
UCHWAŁA NR XXV/153/14
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/145/14z dnia 5 marca 2014r.w sprawie określenia wysokości oraz 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne 

usamodzielnienie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 43 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. § 2 otrzymuje brzmienie „Pomoc na ekonomiczne usamodzielnienie osoby lub rodziny w formie 
zasiłku celowego przyznawana jest przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na wniosek osób 
wskazanych w art .102 ustawy z pomocy społecznej lub z urzędu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
J. Makosiej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2014 r.

Poz. 2557


		2014-06-02T14:27:03+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




